ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИК[image: image1.png]

И

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

	ЭЛĔК РАЙОНĔН

УРАСКИЛТ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
23.07.2019 №52
Ураскилт сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   23.07.2019 № 52
село Раскильдино

О переводе из казны сельского

поселения  объекта  недвижимости

 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Раскильдинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из казны  Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики и включить в реестр муниципального имущества сельского поселения земельные участки согласно приложению 1  из земель сельскохозяйственного назначения  вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, принадлежащие Раскильдинскому сельскому поселению, в связи с их передачей в аренду.
  2. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» обеспечить перевод объекта недвижимости, указанного в приложении 1 настоящего постановления с оформлением необходимых бухгалтерских документов.

Глава Раскильдинского
сельского поселения                                                                                 А.Я. Филиппова
Приложение 1 к постановлению

 администрации Раскильдинского
сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики

от «23» июля 2019 г. № 52
Список земельных участков

Раскильдинского сельского поселения, переданных в аренду

	№№

п/п
	Наименование объекта недвижимости

	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м.
	Кол-во
	Кадастровая стоимость

	Срок аренды
	Арендатор

	1.
	Земельный участок,

 кадастровый номер объекта - 21:07:120501:176
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, с/пос Раскильдинского

	252000
	1
	 105840,0
	25 лет
	Артемьева Людмила Ильинична